
Dz.U./S S60
25/03/2022
154014-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154014-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Roboty drogowe
2022/S 060-154014

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Pielech
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957355576
Faks:  +48 957355612
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Kosynierów Gdyńskich 47
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pwikgo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwik.gorzow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zampubl@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
mailto:sekretariat@pwikgo.pl
www.pwik.gorzow.pl


Dz.U./S S60
25/03/2022
154014-2022-PL

2 / 5

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa ul. Dworcowej wraz z przebudową torowiska oraz budowa węzła przesiadkowego przy dworcu 
PKP w Gorzowie Wlkp.
Numer referencyjny: BZP.271.5.2022.NP

II.1.2) Główny kod CPV
45233140 Roboty drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ul. Dworcowej wraz z torowiskiem
i siecią trakcyjną (na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do placu przed dworcem PKP), dostawa
z montażem tablic informacji pasażerskiej, dostawa z montażem kamer monitoringu, budowa węzła
przesiadkowego z budową dworca autobusowego wraz z przebudową ulic Składowa i Jancarza, przeniesienie
sieci teletechnicznych z budynku łącznika do budynku dworca PKP, dostawa budynku socjalnego z wc oraz
przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, zgodnie z dokumentacją projektową. Szczegółowy
zakres zamówienia został określony w SWZ oraz dokumentacji projektowej stanowiącej integralną część SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45232210 Roboty budowlane zakresie budowy linii napowietrznych
45233121 Roboty w zakresie budowy dróg głównych
45233252 Roboty w zakresie nawierzchni ulic
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
48813100 Elektroniczne tablice informacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154014-2022-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ul. Dworcowej wraz z torowiskiem
i siecią trakcyjną (na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do placu przed dworcem PKP), dostawa
z montażem tablic informacji pasażerskiej, dostawa z montażem kamer monitoringu, budowa węzła
przesiadkowego z budową dworca autobusowego wraz z przebudową ulic Składowa i Jancarza, przeniesienie
sieci teletechnicznych z budynku łącznika do budynku dworca PKP, dostawa budynku socjalnego z wc oraz
przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, zgodnie z dokumentacją projektową, polegające na
wykonaniu niżej wymienionych zadań:
Zadanie 1 przebudowa ul. Dworcowej w ramach „Przebudowa drogi wraz z przebudową torowiska w ul.
Dworcowej” dla projektu „System zrównoważonego transportu miejskiego
w Gorzowie Wlkp.”
Zadanie 2 dostawa z montażem tablic informacji pasażerskiej dla SDIP i kamer monitoringu w ramach „Budowa
Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej oraz rozbudowy z przebudową Systemu Monitoringu Miejskiego"
dla projektu „System zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wlkp.”
Zadanie 3 budowa węzła przesiadkowego w ramach „Budowa węzła przesiadkowego przy dworcu PKP w
Gorzowie Wlkp. wraz z przebudową infrastruktury tramwajowej”
Zadanie 4 przeniesienie istniejących sieci teletechnicznych z budynku łącznika do budynku dworca PKP w
ramach „Budowa węzła przesiadkowego przy dworcu PKP w Gorzowie Wlkp. wraz z przebudową infrastruktury
tramwajowej”
Zadanie 5 dostawa z montażem budynku socjalnego dla kierowców MZK z wc dla budowy węzła
przesiadkowego w ramach „Budowa węzła przesiadkowego przy dworcu PKP w Gorzowie Wlkp. wraz z
przebudową infrastruktury tramwajowej”.
Zadanie 6 przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Dworcowej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.03.03.02-08-0001/20; POIS.06.01.00-00-0046/16-00; POIS.05.02.00-00-0035/18-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia w terminie 14 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, w tym:
1) Wykonawca zrealizuje zakres zamówienia określony w ramach Zadania 1, Zadania 2 i Zadania 6 w terminie: 
12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy,
2) Wykonawca zrealizuje zakres zamówienia określony w ramach Zadania 3, Zadania 4 i Zadania 5 w terminie: 
14 miesięcy od dnia zawarcia Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S60
25/03/2022
154014-2022-PL

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 028-070323

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przebudowa ul. Dworcowej wraz z przebudową torowiska oraz budowa węzła przesiadkowego przy dworcu 
PKP w Gorzowie Wlkp.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie.
Uzasadnienie prawne: art. 256 ustawy Pzp.
Uzasadnienie faktyczne: W trakcie trwania postępowania przetargowego zaistniały nowe okoliczności, które 
wpłynęły bezpośrednio na prowadzone postępowanie przetargowe i które spowodowały, że dalsze prowadzenie 
postępowania jest niezasadne.
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych wprowadziła możliwość unieważnienia postępowania w sytuacji, kiedy 
przed terminem składania ofert wystąpiły okoliczności, które powodują, że dalsze prowadzenie postępowania 
jest nieuzasadnione.
W związku z koniecznością utworzenia rezerwy finansowej zachodzi konieczność znacznego zmniejszenia 
zamówienia BZP.271.5.2022.NP poprzez rezygnację z budowy węzła przesiadkowego oraz zmniejszenia 
zakresu przebudowy ul. Dworcowej, a w zamian poszerzenie zatoki parkingowej przy ul. Jancarza, która 
zostanie zamieniona na zatokę autobusową mieszczącą 6 autobusów, a na ul. Dworcowej i Składowej wymianę 
nawierzchni.
Szacunkowa wartość zamówienia dotyczącego budowy węzła przesiadkowego i przebudowy ul. Dworcowej 
opublikowanego w dniu 09.02.2022r. została określona na około 37 mln zł (razem z robotami podobnymi). 
Natomiast szacowany koszt zmniejszonego zakresu robót to około 5 mln zł. Poszerzenie zatoki parkingowej 
przy ul. Jancarza, która zostanie zamieniona na zatokę autobusową mieszczącą 6 autobusów, oraz wymiana 
nawierzchni na ul. Dworcowej i Składowej zamiast budowy węzła przesiadkowego i przebudowy ul. Dworcowej, 
zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych jest znacznym ograniczeniem planowanego 
zakresu robót, przewidzianych do realizacji na podstawie dokumentacji projektowej opracowanej przez Biuro 
Projektowe Tomasz Romankiewicz 10.10.2020r.). Opisywane zmiany istotnie zmieniają charakter zamówienia 
w porównaniu z pierwotnie określonym znacznie zmniejszając jego zakres, co powoduje konieczność 
unieważnienia postępowania na podstawie art. 256 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70323-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S60
25/03/2022
154014-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówien 
publicznych (Pzp.)., przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechania czynności, w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym termin i sposób ich wnoszenia, znajdują 
się w DZIALE IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/03/2022

25/03/2022 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

